
Díky nechci

Tafrob

Yo...

Nemám barák, bazén ani kabriolet,
pořád píšu, jaký to je tady dole.
Nikdy jsem neměl vlastně žádný love
a stejně jsem měl mraky holek. (Chá!)

Prcám tvůj VIP guestlist
a celou tu fejkovou prestiž.
Všichni se cítí jak Gatsby,
díky, nechci, vem si ty štětky a běž pryč.

Nebaví mě vaše small talks,
můžeš chálovat mý hovno.
Toto není softcore, I love porno.
čokli, co štěkaj', nekoušou.

Nechci žít váš poshlife,

nechci žít jak top star.
Nejsem snitch ani potkan,
Mortal Kombat, knockdown, Fortnite.

Žádný manýry, žádný přetvářky a ani
fake friends. Díky, nechci.
Photoshop, motivace, citáty,
lajny, playback. Díky, nechci.

Fízli, populisti a vymytý
mozky. Díky, nechci.
Tuzemák, límečky nahoru, Ortel
a Crocsy. Díky, nechci.

Žádný manýry, žádný přetvářky a ani

fake friends. Díky, nechci.
Photoshop, motivace, citáty,
lajny, playback. Díky, nechci.

Fízli, populisti a vymytý
mozky. Díky, nechci.
Tuzemák, límečky nahoru, Ortel
a Crocsy. Díky, nechci.

Vydávám album bez promo beefu,
jestli chceš pravdu, je to, co píšu.
Nediv se, že má jen hořkou příchuť,
věř mi, že víš o mně hovno, píču.

Áno, jsem zas tady,
na čase zase vyvětrat smrady.
Nedrží se pec, takže jebat sraby,
kokoti - Tomio, Zeman, Babiš.

Ovce, rasismus, komenty,
nechci tě učit, já fakt nejsem Komenský.
Stojím rovně, usmívám se, ukazuju prostředník,
zapálím vše, jdu si pro benzín.



Nemám rád Kabát, Mandrage, Kryštof,
tabák a blbce, co nedávaj' dýško.
Fakáč na nácky, co poslouchaj' hip hop,
nasrat a zkus to vypípnout, ty píčo.

Žádný manýry, žádný přetvářky a ani
fake friends. Díky, nechci.
Photoshop, motivace, citáty,
lajny, playback. Díky, nechci.

Fízli, populisti a vymytý
mozky. Díky, nechci.
Tuzemák, límečky nahoru, Ortel
a Crocsy. Díky, nechci.

Žádný manýry, žádný přetvářky a ani
fake friends. Díky, nechci.
Photoshop, motivace, citáty,
lajny, playback. Díky, nechci.

Fízli, populisti a vymytý
mozky. Díky, nechci.
Tuzemák, límečky nahoru, Ortel
a Crocsy. Díky, nechci.

Sere tě, že ukazuju ganju v klipech?
Tvá hvězda je schovaná na hajzlu s pikem.
Falešní proroci, kalkul, dík, né,
nemám problém říct ti "Fuck You" s klidem.

Nechci holky, který neumí kouřit
a kámoše, který jdou koupit.
Můžeš mi políbit mou řiť,
mí lidi stojí se mnou pevně jako sloupy.

Neříkej mi "Tafe, ještě dej battle",
tohle nezaplatíš, more, nejsem Mayweather.
A nevěř všemu, co jsem někde prej řekl,
nikdy jsem nefetoval, asi ses přeslechl.

Každej mladej slabej rapper,
chce napřed nahned bejt slavnej.
Rapper, nakér, zapálený brko,
fucker, A.C.A.B.

Žádný manýry, žádný přetvářky a ani
fake friends. Díky, nechci.
Photoshop, motivace, citáty,
lajny, playback. Díky, nechci.

Fízli, populisti a vymytý
mozky. Díky, nechci.
Tuzemák, límečky nahoru, Ortel
a Crocsy. Díky, nechci.

Žádný manýry, žádný přetvářky a ani
fake friends. Díky, nechci.
Photoshop, motivace, citáty,
lajny, playback. Díky, nechci.

Fízli, populisti a vymytý
mozky. Díky, nechci.
Tuzemák, límečky nahoru, Ortel



a Crocsy. Díky, nechci.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

